Edição 2.286 | Ano 16
24 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA - LDO 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZBIVM9NN-PZFYO5OW-VIGGDBEE-VA2AZJ5B
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Macajuba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas na lei orgânica do município e em atendimento as

determinações contidas no inciso I, do parágrafo único, do art. 48 da lei de

responsabilidade fiscal, e ao Artigo 48 da Lei complementar de nº.101, de 04 de maio

de 2000 (LRF), convida a todos os munícipes e sociedade civil organizada, a

participarem de audiência pública, a ser realizada no local, data e horário abaixo, para

discussão sobre o projeto de lei relativo a Lei de Diretrizes Orçamentarias ( LDO ) para

o exercício de 2024.

LOCAL DATA HORA

Salão Nobre da Câmara
de Vereadores 30/03/2023 09:30

Macajuba- BA, 24 de março de 2023

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

Prefeito Municipal

Edição 2.286 | Ano 16
24 de março de 2023

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃODE AUDIÊNCIA PÚBLICA - LDO 2024

Certificação Digital: ZBIVM9NN-PZFYO5OW-VIGGDBEE-VA2AZJ5B
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA - LDO 2024

		2023-03-24T16:16:23-0300